



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
Processo Administrativo Nº 03/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADRIANO CAVALHEIRO
Data de Publicação: 03/05/2024 16:05:13

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/09/2024 14:34:53
Limpeza de calhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza de calhas (aproximadamente 190metros lineares)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DESENTUPIDORA GOMES LTDA ME	134	08.333.371/0001-05	1.204,72	1.200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUCAS C DA SILVA SANTOS	210	17.320.551/0001-35	1.204,72	1.204,72		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/09/2024 14:34:54
Limpeza de telhado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza de telhado (área:aproximadamente 160 metros quadrados).A unidade de medida considerada é aunidade de serviço executado. Já devemestar inclusas possíveis atividades deremoção de objetos para execução dotrabalho.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.239,94		Valor Total: 7.439,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DESENTUPIDORA GOMES LTDA ME	138	08.333.371/0001-05	1.239,94	1.239,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUCAS C DA SILVA SANTOS	250	17.320.551/0001-35	1.239,94	1.239,94		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/09/2024 14:34:54
Serviço de desentupimento de rede de esgoto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Serviço de desentupimento de rede de esgoto com equipamento de hidrojateamento, com estimativa de 04 (quatro) horas de serviço por atendimento.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.269,00 **Valor Total:** 5.076,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DESENTUPIDORA GOMES LTDA ME	110	08.333.371/0001-05	1.270,83	1.269,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUCAS C DA SILVA SANTOS	021	17.320.551/0001-35	1.270,83	1.270,83		Sim

AUTORIDADE: ELISEU NOTÁRIO ALVES